
 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Herren  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Blühm........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  N.Mendyk......................  GER 
 SR. Assistent  G.Müller........................  GER 
 Rennleiter  D.Pfund.........................  GER 

 1. Durchgang 

 U.Heinz.........................  GER  Kurssetzer 

 GER  I.Koch............................ 
 J.Kienel.........................  GER 

 2. Durchgang 

 F.Verbic.........................  GER 

 GER  I.Koch............................ 
 J.Kienel.........................  GER 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Feldberg 
 Start  800 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  850 m  

 Vorläufer  A.Eichhorn.....................  GER  A.Eichhorn.....................  GER 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  52 / 52  55 / 55 

 6973/11/02  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonne / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -8 

 Punktezuschlag Herren: 50,21 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 7  DENGLER Martin  201678  84  GER  0,00  1:42,88  1.  48,62  54,26 
 4  ROOIJ, VAN Joery  400163  86  NED  3,15  1:43,42  2.  47,93  55,49 

 11  KALTENBRUNNER Thomas  51037  82  AUT  7,35  1:44,14  3.  49,42  54,72 
 2  SIMMERL Markus  201980  87  GER  8,22  1:44,29  4.  49,16  55,13 

 12  RESENBERGER Anton  202153  88  GER  15,10  1:45,47  5.  50,38  55,09 
 14  WOLF Magnus  201904  86  GER  16,56  1:45,72  6.  49,28  56,44 
 1  JUNGK Maximilian  201867  86  GER  17,50  1:45,88  7.  49,50  56,38 

 20  STEINER Armon  511440  85  SUI  18,95  1:46,13  8.  50,03  56,10 
 17  KEIL Uwe  202074  88  GER  19,77  1:46,27  9.  50,32  55,95 
 10  EISNER Matthias  201934  87  GER  24,20  1:47,03  10.  49,56  57,47 
 13  PLENAGL Alexander  202096  88  GER  24,49  1:47,08  11.  50,45  56,63 
 77  VOELKSCH Hartmut  200269  70  GER  27,88  1:47,66  12.  51,15  56,51 
 23  RODLHOFER Stefan  51425  88  AUT  29,34  1:47,91  13.  50,37  57,54 
 38  WITTWER Maximilian  202123  88  GER  41,12  1:49,93  14.  52,58  57,35 
 31  WAELCHLI Simon  511428  87  SUI  41,64  1:50,02  15.  51,47  58,55 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Herren  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 24  KUHN Johann  201311  80  GER  42,81  1:50,22  16.  52,73  57,49 
 47  ZELLER Roman  511434  87  SUI  44,09  1:50,44  17.  51,86  58,58 
 28  LANG Stefan  201272  79  GER  44,38  1:50,49  18.  52,04  58,45 
 48  SCHIRMER Jens  201975  83  GER  44,67  1:50,54  19.  52,16  58,38 
 36  WILLMANN Roland  202121  88  GER  44,91  1:50,58  20.  52,72  57,86 
 71  DALM Timo  202155  88  GER  47,18  1:50,97  21.  52,68  58,29 
 61  HUETTINGER Michael  202073  88  GER  49,75  1:51,41  22.  52,48  58,93 
 70  GAHLER Erik  200282  89  GER  54,65  1:52,25  23.  53,04  59,21 
 55  KRITZER Daniel  200331  89  GER  57,04  1:52,66  24.  52,93  59,73 
 37  VAN DOREN Peter  60135  85  BEL  57,27  1:52,70  25.  52,81  59,89 
 57  PREM Florian  200359  89  GER  58,38  1:52,89  26.  53,88  59,01 
 40  TETIVA Bohdan  150704  72  CZE  58,44  1:52,90  27.  52,77  1:00,13 
 39  OEHME Torsten  201318  80  GER  60,83  1:53,31  28.  54,39  58,92 
 93  BARKE Gunnar  202162  89  GER  63,22  1:53,72  29.  54,03  59,69 
 66  SEBASTIANI Nino  201999  86  GER  64,79  1:53,99  30.  53,01  1:00,98 
 33  SCHRATT Tobias  202128  88  GER  65,09  1:54,04  31.  55,77  58,27 
 35  HEEL Johannes  200293  89  GER  65,14  1:54,05  32.  54,74  59,31 
 60  SCHMED Ursin  511626  89  SUI  65,79  1:54,16  33.  54,07  1:00,09 
 88  HUTSCHENREUTER Rene  201950  86  GER  68,53  1:54,63  34.  53,14  1:01,49 
 64  WAGENBAUER Klaus  200406  89  GER  70,22  1:54,92  35.  54,05  1:00,87 
 26  STOLL Hannes  201899  86  GER  70,80  1:55,02  36.  54,79  1:00,23 
 58  BERBEN Sven  60145  86  BEL  73,54  1:55,49  37.  54,34  1:01,15 
 51  SCHULZ Michael  202031  87  GER  73,60  1:55,50  38.  54,14  1:01,36 
 52  OTTO Steven  60152  87  BEL  77,86  1:56,23  39.  55,10  1:01,13 
 95  RENZ Bastian  200365  89  GER  80,13  1:56,62  40.  54,81  1:01,81 
 79  KUIJSTERMANS Coen  400178  88  NED  86,55  1:57,72  41.  57,20  1:00,52 
 72  HARTLIEB Nicko  200291  89  GER  87,31  1:57,85  42.  56,92  1:00,93 

 100  OBERMEIER Michael  200356  87  GER  88,59  1:58,07  43.  55,74  1:02,33 
 81  BISCHOFF Jan  202177  89  GER  100,08  2:00,04  44.  56,63  1:03,41 
 75  BERENFELD Marco  200071  89  GER  101,94  2:00,36  45.  57,51  1:02,85 
 18  STAMMEL Christoph  201983  87  GER  125,10  2:04,33  46.  1:06,30  58,03 
 87  KRULL Rico  202164  88  GER  126,15  2:04,51  47.  59,96  1:04,55 
 84  MIGGE Thorsten  202130  83  GER  164,06  2:11,01  48.  1:09,24  1:01,77 
 92  JAHN Julius  200303  88  GER  188,72  2:15,24  49.  1:09,63  1:05,61 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 63  KELLER Christian  200306  89  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 5  TREMMEL Markus  201918  86  GER 
 8  HALLER Jens  201411  81  GER 
 9  RUINER Patrick  202001  86  GER 

 15  SCHMID Ludwig  201625  83  GER 
 16  ROOIJ, VAN Roy  400154  85  NED 
 25  BRUKER Florian  202052  88  GER 
 30  KRAUSE Daniel  202080  88  GER 
 32  LUETZENDORF Arne  202084  88  GER 
 34  OTTILINGER Patrick  200357  89  GER 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Herren  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 43  HERGER Johannes  201831  85  GER 
 49  MRAVEC Michal  150585  78  CZE 
 53  LEU Jan  511599  89  SUI 
 54  NOHE Bjoern  201924  83  GER 
 59  KLOPSTECK Lukas  200313  89  GER 
 62  GREUEL Merlin  200286  89  GER 
 65  VOM BROCKE Dennis  200404  89  GER 
 68  SCHANZ Thomas  201972  80  GER 
 69  MOELLER Norman  202087  88  GER 
 73  VERSCHUEREN Gregory  60163  89  BEL 
 74  HUMMERT Nick  200301  89  GER 
 76  STEININGER Maximilian  200400  89  GER 
 78  HUKE Robert  201949  86  GER 
 80  PFAU Christian  201776  83  GER 
 82  ZINGLER Florian  202156  88  GER 
 85  FUNK Florian  202063  88  GER 
 90  WENZELMANN Marc  200409  87  GER 
 91  ZIEKE Kevin  200415  89  GER 
 96  SCHNEIDER Marc  200390  89  GER 
 98  FRIESL Florian  200279  89  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 6  WITZMANN Klaus Hermann  201723  84  GER  Torfehler 50 
 41  REICHELT Stephan  201922  82  GER  Torfehler 25 
 42  ZIMMER Marco  201537  82  GER  Torfehler 25 
 56  ALT Fabian  202045  88  GER  Torfehler 25/49 
 67  WOLF Justus  201755  83  GER  Skilänge 
 86  KOLB Domenic  200327  89  GER  Torfehler 45 
 89  GINDNER Bjoern  200283  89  GER  Torfehler 51 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 19  PLOETZ Stefan  202097  88  GER 
 21  WIEST Thomas  201996  87  GER 
 22  BOHN Raimund  201778  85  GER 
 27  BEK Axel  201077  77  GER 
 29  SCHATZ Florian  201973  87  GER 
 44  TISCHENDORF Andreas  201990  87  GER 
 45  BAYER Patrick  200002  89  GER 
 46  LINDEN Fabian  202083  88  GER 
 94  NEUBECK Robert  200353  89  GER 
 97  KUHN Daniel  200332  88  GER 
 99  BETZ Marc  202048  88  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 3  MEIER-MEITINGER Max  201615  83  GER  Torfehler 51/52 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Herren  Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 TD-FIS 

 K. Blühm (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        98 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        49 
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 FIS-CIT AL-World Cup am 06.02.2005 
 Herren  Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  201678  DENGLER Martin  1:42,88  52,80  52,80  0,00 
 2.  400163  ROOIJ, VAN Joery  1:43,42  52,46  52,46  3,15 
 3.  51037  KALTENBRUNNER Thomas  1:44,14  51,61  51,61  7,35 
 4.  201980  SIMMERL Markus  1:44,29  74,16 
 5.  202153  RESENBERGER Anton  1:45,47  73,95 
 6.  201904  WOLF Magnus  1:45,72  70,67  70,67  16,56 
 7.  201867  JUNGK Maximilian  1:45,88  77,65 
 8.  511440  STEINER Armon  1:46,13  83,28 
 9.  202074  KEIL Uwe  1:46,27  78,24 

 10.  201934  EISNER Matthias  1:47,03  64,87  64,87  24,20 

 >A<  >C< 
 292,41  51,26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  201615  MEIER-MEITINGER Max  39,48  DIS2 
 2.  51037  KALTENBRUNNER Thomas  1:44,14  51,61  3. 
 3.  400163  ROOIJ, VAN Joery  1:43,42  52,46  2. 
 4.  201678  DENGLER Martin  1:42,88  52,80  1. 
 5.  201411  HALLER Jens  54,19  NIZ1 

 >B< 
 250,54 

 Berechneter Zuschlag:  292,41  (  +  250,54  -  51,26  )  :  10  =  49,169 

 Gerundet:  ................................................................................................................  49,17   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  50,21   

 TD-FIS:   K. Blühm (GER)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrektur-Wert:  .......................................................................................................  - 1,96   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  50,21   


